平成２０年３月１８日

報 道 関 係 者 各 位

会  社  名 日本山村硝子株式会社

代表者名  取締役社長  山 村 幸 治

ｺｰﾄﾞ番号 ５２１０（東証・大証１部）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長

内 山   修

Ｔ Ｅ Ｌ      0798（32）2300（代表）

人事異動の件

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、ご連絡申し上げます。

記

１．人事異動

（１）発 令 日     平成２０年４月１日付

（２）人事異動

  異動内容

新    職 旧    職 名   前

業務監査室長 業務監査室副参与

ウ エ ダ   マ サ タ カ

植 田  政 孝

ガラスびんカンパニー

業務物流部長

ガラスびんカンパニー

業務物流部副部長兼物流統括

課長

フ ル キ   ノ リ オ

古 木  紀 夫

ガラスびんカンパニー

生産本部東京工場長

ガラスびんカンパニー

生産本部埼玉工場長

ウ エ ダ   ミ ツ オ

植 田  光 夫

ガラスびんカンパニー

生産本部埼玉工場長

ガラスびんカンパニー

生産本部東京工場窯業課長

ト リ イ   ト ヨ ヒ コ

鳥 居  豊 彦

ガラスびんカンパニー

生産本部播磨工場長

ガラスびんカンパニー

生産本部播磨工場次長

ミョウジン  ユタカ

明 神    裕

プラスチックカンパニー

品質保証部長

プラスチックカンパニー

生産本部宇都宮工場長

ス ズ キ   ヒ ト シ

鈴 木    仁

プラスチックカンパニー

生産本部技術部長

プラスチックカンパニー

生産本部技術部副部長兼ボト

ル技術課長

チ  バ   タ カ ヒ ロ

千 葉  隆 宏

新    職 旧    職 名   前

プラスチックカンパニー

生産本部関西工場長

プラスチックカンパニー

生産本部関西工場ボトル生産

課長

ナカガワ   ススム

中 川    進

プラスチックカンパニー

生産本部宇都宮工場長

プラスチックカンパニー

生産本部関西工場品質管理課

長

タ ナ カ   タ カ シ

田 中    隆

ニューガラスカンパニー社長

兼ニューガラス研究所長

兼開発部長

ニューガラスカンパニー

開発グループリーダー

タ グ チ   ト モ ユ キ

田 口  智 之

ニューガラスカンパニー

製造部長兼設備グループリーダー

ニューガラスカンパニー

設備グループリーダー

タ ハ ラ   タ カ シ

田 原    隆

エンジニアリングカンパニー社長

兼営業グループリーダー

エンジニアリングカンパニー

営業グループリーダー

ヤ マ シ タ   サ ト ル

山 下    哲

以 上

投函先： 兜クラブ

     大阪証券引所記者クラブ